
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Баженовская средняя школа" 

 

ПРИКАЗ 

28. 08. 2023 г. с. Баженово № 52/1 

 

 

О внесении изменений в приказ № 7 от 16.01.2023 г. 

 «Об открытии консультационного пункта» 

 

В связи с кадровыми изменениями 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

Внести в  список членов консультационного пункта следующих педагогов: 

 

1. Нестеренко Виктория Юрьевна, педагог-психолог. 

2. Азарова Людмила Константиновна, социальный педагог. 

3. Новикова Инна Алексеевна, олигофренопедагог. 

 

 

 

 

Директор школы:                                Н.Т.Савельева 



Приложение 1 к Приказу № 52/1  от 

28.08.2023г. 

 

 

Состав специалистов 

для организации работы консультационного пункта. 

 

Ответственный за организацию работы консультационного пункта- 

Игнатенко Мария Николаевна, заместитель директора. 

 

Члены консультационного пункта: 

1. Нестеренко Виктория Юрьевна, педагог-психолог. 

2. Азарова Людмила Константиновна, социальный педагог. 

3. Новикова Инна Алексеевна, олигофренопедагог. 

 

 

 

Режим работы специалистов 
 

 

специалисты направление Часы работы 

Игнатенко Мария Николаевна, 

заместитель директора. 

Выбор образовательной 

программы 

Понедельник 

15.00- 16.00 

 

Нестеренко Виктория 

Юрьевна, педагог-психолог. 

Возрастные, 

психофизиологические 
особенности детей 

Вторник 

15.00- 16.00 

Профилактика различных 

отклонений в поведении и 

развитии детей 

Среда 
15.00- 16.00 

Азарова Людмила 

Константиновна, социальный 

педагог. 

Социальная защита детей из 

различных категорий семей 

Четверг 

15.00- 16.00 

Новикова Инна Алексеевна, 

олигофренопедагог 

Комплексная помощь детям 

со стойкими нарушениями 

умственного развития и 

задержками в умственном 

развитии 

Пятница 

15.00-16.00 

 

 

 

Контактный телефон 8(38178)34521 


